
Почитувани,  

Сите кандидати , кои завршија со полагање во февруарска испитна сесија и 

ќе продолжат со полагање на  правосудниот испит во  априлска  испитна 

сесија , се должни да го пријават своето учество од 30 .04. –  07 .05.202 6 година , 

со поднесување на барање  до Архивата на Министерството за правда .  

К он барањето за полагање на испитот потребно е да се поднес е и уплатница за 

административна такса од 50 денари . 

➢ Административната такса  се уплаќа на жиро сметка на образец ПП 50  

Од десната страна :  

•         Назив и седиште на примачот: Буџет на Р С М  

•         Банка на примачот: НБРМ  

•         Трансакциска сметка: 10000000063095  

•         Уплатна сметка: 840 Шифра на општината 03161  

•         Приходна шифра и програма: 722313 00  

Од лева страна:  

•       Назив и седиште на налогодавачот: Ваше име и презиме  

•         Даночен број или ЕМБГ: Вашиот матичен број  

•         Цел на дознаката: Административна такса за правосуден испит  

Кандидатите покрај  поднесување на  барањето се должни да го пријават 

своето присуство на испитите и на e-mail  адресата на секретарот на 

Комисијата: mbrindevska@justice.gov.mk , најдоцна до 07.05.2026 година.  

Термините за априлска испитна сесија се објавени на веб 

страната на Министерството за правда. Списоците на кандидати 

по групи ќе се објават на 08.05.2026 година.  
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